
Wołomin, dnia 24 czerwca 2019 r. 

WOK.120.146.2019 

Zarządzenie Nr 120.146.2019 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Wołominie  

na czas upałów 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 511) w związku z art. 145 § 1 i art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 

bezpieczeństwa i higieny pracy (t. j. Dz. U. z 2003 r. nr 169, poz.1650, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z utrzymującymi się wysokimi temperaturami wprowadza się w dniach 

 od 25 do 28 czerwca 2019 r. indywidualny czas pracy dla pracowników Wydziału Inwestycji  

i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Wołominie, zatrudnionych na stanowiskach 

pomocniczych i obsługi oraz osób nadzorujących pracę w terenie. 

 

§ 2 

Z uwagi na wskazane okoliczności w § 1 pracownicy Wydziału Inwestycji  

i Drogownictwa wykonujący pracę w terenie będą pracować w godzinach 5.00 - 13.00. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Powiatu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


